
D E C Y Z J A  N R  1 / 2 0 2 0

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

D O  S P R A W  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 3 lutego 2020 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw „Programu 

otwierania danych publicznych” 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M. P. z 2018 r. poz. 705) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 10/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 30 września 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw 

„Programu otwierania danych publicznych”, zmienionej decyzją nr 8/2018 Przewodniczącego 

Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z dnia 29 października 2018 r., w § 3:

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Kierownik Zespołu – sekretarz stanu  albo podsekretarz stanu wyznaczony przez 

ministra właściwego do spraw informatyzacji;

 2) Zastępca Kierownika Zespołu – sekretarz stanu albo podsekretarz stanu wyznaczony 

przez ministra właściwego do spraw gospodarki;”;

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) wyznaczeni przez właściwych ministrów sekretarze stanu albo podsekretarze stanu, 

po jednym z każdego urzędu obsługującego ministra, z wyłączeniem urzędu 

obsługującego ministra właściwego do spraw informatyzacji oraz ministra 

właściwego do spraw gospodarki;”;

3) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów albo wyznaczony przez niego sekretarz 

stanu albo podsekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.



– 2 –

 PRZEWODNICZĄCY KOMITETU 

RADY MINISTRÓW DO SPRAW 

CYFRYZACJI

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI

/-PODPISANO ELEKTRONICZNIE/



– 3 –

Uzasadnienie

Niniejsza decyzja została opracowana w związku z rozszerzeniem składu Zespołu 

zadaniowego do spraw „Programu otwierania danych publicznych” o przedstawiciela 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Rezygnuje się ponadto z wskazywania w treści decyzji  

imion i nazwisk Kierownika i Zastępcy Kierownika Zespołu. Pozostałe zmiany mają charakter 

dostosowujący skład Zespołu do zmienionego stanu faktycznego w związku ze zmianami nazw 

ministerstw.

Decyzja wejdzie w życie z dniem następującym po dniu podpisania.


		2020-02-03T21:12:41+0000
	Marek Zagórski




